PROCESSO
Nº 025/2025

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 22/2025IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025PMA

 CREDENCIAMENTO DE RESTAURANTE

Aos dias 11 de março de 2025, O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO torna público que
realizará o CREDENCIAMENTO DE RESTAURANTES PARA O FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES, INCLUINDO CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR, EM ESTABELECIMENTO DO
CONTRATADO, DURANTE O HORÁRIO COMERCIAL VIGENTE NO MUNICÍPIO DE PALMAS DE
MONTE ALTO. O SERVIÇO ATENDERÁ SERVIDORES E PROFISSIONAIS QUE ESTEJAM EM
ATIVIDADE OU PRESTANDO SERVIÇOS PARA O MUNICÍPIO. O edital completo poderá ser
acessado pelo link:
http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.